
FORMULÁŘ K REKLAMACI ZBOŽÍ 

simon@milujemeobuv.cz Vrchlického 5283/54 IČ: 71867309  
606 554 279 58601 Jihlava  CZ   

 

 

 

  Číslo objednávky …………………. Datum objednávky …………………. 

 1. Zákazník      

  Jméno a příjmení ……………………………………………………………………….. 

  Ulice, č.p.: ……………………………………………………………………….. 

  Město, PSČ: ……………………………………………………………………….. 

  Tel.: ……………………………………………………………………….. 

  Email: ……………………………………………………………………….. 

        

 2. ZBOŽÍ, KTERÉ REKLAMUJETE    

  Množství  Název/Kód zboží Velikost Požaduji  

  …………………  ………………… …………… …………………  

        

 3. ODESLÁNÍ ZÁSILKY    

  

Reklamované zboží zašlete zpět na adresu:  

Ianwear 

Vrchlického 5283/54 

58601 Jihlava 

simon@milujemeobuv.cz 

tel.: 606 554 279. 

V případě využití České pošty, doporučujeme službu Balík do ruky.  

Zboží nezasílejte s odložením na poště nebo depu. 

K zásilce přiložte kopii nebo originál faktury.nebo záruční list. 

        

 4. ŘEŠENÍ REKLAMACE    

  Nehodící se prosím škrtněte: 

  Chci nové Nechci nové Chci vrátit peníze 

  Peníze vrátit na účet číslo: ………………………………….. Kód banky ……………. 

  Vaše reklamace bude vyřízena během 30 dní od okamžiku převzetí zboží nezávislým znalcem.  
Reklamovat lze zboží originálně vadné, u kterých byla  zjištěna vada během 24 měsíců od data 
zakoupení.  

  

  

  V případě dotazů kontaktujte:  simon@milujemeobuv.cz, tel.: 606 554 279. 

 

mailto:simon@milujemeobuv.cz
mailto:simon@milujemeobuv.cz

